
 

報道関係各位           

                     

2020 年 9 月 28 日 

 

かっぱ寿司が自宅にやってくる大好評実施中！  

「出張回転寿司サービス」全国展開開始 
2020 年 9 月 28 日（月）より 

 
コロワイドグループのかっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 小澤俊治）は、

2020 年9 月28 日（月）より、かっぱ寿司の「出張回転寿司サービス」の提供エリアを全国へ拡大いたします。 

2020 年 9 月 2 日（水）より関東エリアを対象とし、販売を開始したかっぱ寿司の「出張回転寿司サービ

ス」。コロナ禍での外出自粛により、外食もままならない状況のなか「ご自宅で美味しいお寿司を食べていた

だきたい」という想いから、新たなお持ち帰り（テイクアウト）の一環として始まった本サービスは、すでに

20 件を越すご予約をいただき、大変ご好評をいただいております。 

 

この度、さらに多くのお客様に「出張回転寿司」をお楽しみいただきたく、9 月 28 日（月）より提供エリ

アを全国へ拡大いたします。通常の“お持ち帰り”とは違う「家にお寿司屋さんが来る」というこれまでにな

い贅沢を是非お楽しみください。 

 

 メニュープランは、「スタンダードプラン」「スペシャル

プラン」に加えて「カスタマイズプラン」としてご希望のネ

タや鮪の解体ショーなど、お客様のご要望や使用シーンに

合わせたプランも作成しております。 

 

９月にご利用いただいたお客様からは、「すごく良かっ

た！」「目の前で握ってもらえることがこんなに贅沢とは」

など、お喜びの声をいただきました。 

 

出張回転寿司では、お寿司を作って提供するだけではなく、「目の前で魚をさばくパフォーマンス」「職人

ならではの軽快なコミュニケーション」などで、『食の場をさらに楽しくする』工夫と仕掛けを提供いたしま

す。 

かっぱ寿司では「出張回転寿司サービス」の提供を通して、ご自宅に居ながら、かっぱ寿司のお店のような

楽しい時間をお過ごしいただけるよう、サービスの提供をしてまいります。  



 

【かっぱ寿司「出張回転寿司サービス」 概要】 
・ＵＲＬ ：https://www.kappasushi.jp/catering/ 

 

【メニュープラン・料金】 

⚫ スタンダードプラン 80,000 円（＋税） 約 10 人前（お一人様 15 貫） 

⚫ スペシャルプラン  90,000 円（＋税） 約 10 人前（お一人様 20 貫） 

⚫ カスタマイズプラン 別途お見積り 

※カスタマイズプランはお打ち合わせにて、ご要望をお伺いしたうえで、別途お見積もりを致します。 

 

▼プラン料金内訳 

・2 時間（搬入、撤去時間は含みません。） 

・2 名派遣（寿司職人、助手） 

・回転寿司設備費用 

※20 名様以上の場合は、10 名様ごとに寿司職人 1 人 15,000 円（＋税）が追加となります。 

※「回転寿司用のお皿」も持ち込みいたします。（プラン料金内に含まれています。） 

 

▼別途費用について 

※現地までの車両交通費（車両代 10,000 円〜＋ガソリン代＋高速代）は実費請求となります。 

※駐車場を一台分ご用意いただきます。近隣コインパーキングの場合は、実費請求となります。 

※料金はすべて税別料金です。上記価格に消費税 10％がかかります。 

※土曜・日曜・祝日の開催には特別料金（税抜総額の 30%）が発生いたしますのでご注意ください。 

※その他、テーブル等レンタルの場合は、レンタル費用＋搬入費用が掛かります。 

 

【出張可能エリア】 

全国  

※北海道・四国・沖縄・離島は別途ご相談ください。 

また一部交通事情により、伺えない場所もございます。 

※交通費などは、別途費用として、お見積りさせていただきます。 

 

 

https://www.kappasushi.jp/catering/

